防火B1-B级的抗菌防霉绝热材料
福乐斯 DS
ArmaFlex DS
有效防止结露//
B级防火安全//
全面防霉抗菌//
技技术术性性能能参参数数 --  AARRMMAAFFLLEEXX  DDSS
简介 福乐斯 DS是防火B1-B级的抗菌防霉绝热材料。

户外使用 若在户外使用，需在安装福乐斯三日内加上抗紫外线的福乐斯外保护层产品，可使用福乐斯防嗮漆(ArmaFinish
Paint 99)或福乐斯甲壳 S350（Arma-Chek Silver 350）以抵抗紫外线的辐射。
健健康康环环保保
抗菌特性 采用MICROBAN 防霉抗菌技术。
人员健康 无纤维, 不含甲醛
有机物挥发浓度低 (Volatile Organic Compounds)
绿色卫士金级认证（GreenGuard Gold）（专为儿童等敏感人群设定）
环境保护 UL第III型环保产品声明 (EPD)
无破坏臭氧层工质，全球增温潜势(GWP)为零。
其其他他技技术术特特性性
存储 应存放在正常室内清洁干燥的地方，相对湿度为50%-70%和环境温度为0°C- 35°C。
板材 (成卷)
1.5m 宽
规格 板材厚度 m2/包 长度
 [mm] [sqm] [m]
DS-13/E 13 12 8.0
DS-16/E 16 10.5 7.0
DS-19/E 19 9 6.0
DS-25/E 25 6 4.0
DS-30/E 30 4.5 3.0
DS-32/E 32 4.5 3.0
1.0m 宽
规格 板材厚度 m2/包 长度
 [mm] [sqm] [m]
DS-40/E 40 3 3.0
DS-50/E 50 2.5 2.5
装箱数量仅作为参考，请以客服确认订单为准。
产品尺寸依据国标GB/T 2918规定的环境下测量。
辅件产品
型号 装箱规格 产品名称
AS-ATAPEDS-8M 24卷
（宽度: 50mm; 厚度: 3mm; 长度: 8m）
福乐斯®自粘保温胶带
AS-AD-5201G 4 x 3.78 升 福乐斯 520 胶水
lASAD320A5L 1 x 5 升 福乐斯 320 胶水
PF35X12X25-AL 30 平方米/卷 福乐斯 甲壳®  S 350卷材
CUTTING-SET 1 套（三把钢刀和一块磨刀石） 福乐斯®专用刀具
装箱数量仅作为参考，请以客服确认订单为准。
管材 （2.0m 长）
13mm 壁厚 19mm 壁厚 25mm 壁厚 30mm 壁厚
福乐斯ID
最小内径 铜管外径 无缝管及镀
锌管外径
公称
Φ
规格 米/箱 规格 米/箱 规格 米/箱 规格 米/箱
 [m]  [m]  [m]  [m] [mm] [inch] [mm]  [DN]
DS-13X006 162 — — — — — — 6 1/4 — —
DS-13X010 144 DS-19X010 90 DS-25X010 54 — — 10 3/8 — 6
DS-13X012 128 DS-19X012 84 DS-25X012 48 — — 12 1/2 — —
DS-13X015 112 DS-19X015 70 DS-25X015 40 DS-30X015 32 15 5/8 14 8
DS-13X020 90 DS-19X020 60 DS-25X020 36 DS-30X020 24 20 3/4 — —
DS-13X022 90 DS-19X022 60 DS-25X022 36 DS-30X022 24 22 7/8 22 15
DS-13X025 80 DS-19X025 50 DS-25X025 32 DS-30X025 22 25 1 25 —
DS-13X028 72 DS-19X028 44 DS-25X028 32 DS-30X028 22 28 1 1/8 28 20
DS-13X032 64 DS-19X032# 40 DS-25X032 24 DS-30X032 22 32 1 1/4 32 —
DS-13X035 58 DS-19X035 36 DS-25X035 24 DS-30X035 18 35 1 3/8 — 25
DS-13X042 48 DS-19X042 36 DS-25X042 24 DS-30X042 16 42 1 5/8 — 32
DS-13X048 36 DS-19X048 24 DS-25X048 20 DS-30X048 12 48 1 7/8 — 40
DS-13X054# 42 DS-19X054 24 DS-25X054 20 DS-30X054 12 54 2 1/8 — —
DS-13X060 32 DS-19X060 22 DS-25X060 16 DS-30X060 12 60 2 3/8 — 50
DS-13X067# 26 DS-19X067 20 DS-25X067 14 DS-30X067 12 67 — — —
DS-13X076 24 DS-19X076 16 DS-25X076 12 DS-30X076 8 76 — 76 70
DS-13X089 18 DS-19X089 14 DS-25X089 12 DS-30X089 8 89 — 89 80
— — DS-19X108* 10 DS-25X108* 8 DS-30X108* 8 108 — 108 —
— — — — DS-25X114* 8 DS-30X114* 6 114 — — 100
*建议选用板材，具体装箱数量，请以客服确认订单为准。
#为特殊型号，具体装箱数量，请以客服确认订单为准。  装箱数量仅作为参考，请以客服确认订单为准。
产品尺寸依据国标GB/T 2918规定的环境下测量。
管材 （2.0m 长）
35mm 壁厚 40mm 壁厚 50mm 壁厚
福乐斯ID
最小内径 铜管外径 无缝管及镀
锌管外径
公称
Φ
规格 米/箱 规格 米/箱 规格 米/箱
 [m]  [m]  [m] [mm] [inch] [mm]  [DN]
— — — — — — 6 1/4 — —
— — — — — — 10 3/8 — 6
— — — — — — 12 1/2 — —
DS-35X015 28 — — — — 15 5/8 14 8
DS-35X020 24 — — — — 20 3/4 — —
DS-35X022 24 DS-40X022 18 — — 22 7/8 22 15
DS-35X025 22 — — — — 25 1 25 —
DS-35X028 18 DS-40X028 16 — — 28 1 1/8 28 20
DS-35X032 18 — — — — 32 1 1/4 32 —
DS-35X035 18 DS-40X035 12 — — 35 1 3/8 — 25
DS-35X042 16 DS-40X042 12 — — 42 1 5/8 — 32
DS-35X048 12 DS-40X048 12 — — 48 1 7/8 — 40
DS-35X054 12 — — — — 54 2 1/8 — —
DS-35X060 12 DS-40X060 10 — — 60 2 3/8 — 50
DS-35X067 10 — — — — 67 — — —
DS-35X076 8 DS-40X076 8 — — 76 — 76 70
DS-35X089 8 DS-40X089 8 — — 89 — 89 80
DS-35X108* 6 — — — — 108 — 108 —
DS-35X114* 6 — — DS-50X114* 4 114 — — 100
— — — — DS-50X140* 4 — — — —
— — — — DS-50X168* 4 — — — —
*建议选用板材，具体装箱数量，请以客服确认订单为准。
#为特殊型号，具体装箱数量，请以客服确认订单为准。